Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Hugo de
Gornaco salutem Noverit universitas vestra me escambiasse
deo et Sancte Marie et monachis Becci totas decimationes

1. i.e. ovens

quas habebant in traverso et molendinis et furnis de Gornaco
 et in omnibus redditibus qui ad manum meam proveniebant
 de honore Gornaci quando hec carta facta fuit. Et totas
 decimationes quas habebant in ~~ta~~averde et furno de Goisle-
 infontana et in omnibus redditibus qui ad manum meam tunc
 temporis proveniebant de honore de Goislenfontana. Et omnes
 decimationes quas habebant in ~~ta~~averde de la Ferte et in
 molendino de Andela et in omnibus redditibus meam
 proveniebant de honore de la Ferte. Et omnes decimationes
 quas habebant in for.....bus meis in denariis in avena
 in gallinis et in omnibus decimationibus aliis quecumque essent
 in Braio unde tunc temporis redditus ad manum meam proven-
 iebant. Et quicquid habebant in Braimostier in ecclesia
 et in omnibus pertinentiis in masagio in dominico in prato
 in pomario et in omnibus rebus quas habebant in esdem villa
 Et decimationem quam habebant in Bellavilla et totam decim-
 ationem suam de Myrreval cum portione quam Camerarius ibi
 habebat. Et quicquid habebant in villa mea de Wellebue in
 ecclesia in decimationibus et redditibus et unam mediet-
 ari(am) ³ ~~(Drin?)~~cort cum omnibus pertinentiis
⁴
 Hec omnia ill..... in H. de Gornaco pro supra-
 dictis decimationibus et redditibus mihi resignatis dedi
~~dono et se~~ ⁵ ci in escambium quoddam meum manerium
 in Anglia quod vocatur Bleddelleaus liberum et quietum de
 omni consuetudine et servicio cum omni jure et dominio et
 potestate quam in eo habebam et cum omnibus ejusdem manerii
 pertinentiis in hominibus in redditibus in aquis in molen-
 dinis in pratis in pasturis in bosco et piano in gravia in
 terris et in omnibus quibuslibet aliis rebus et redditibus
 Excepto feodo Odonis de Braimostier et feodo filii Johannis
 de Turre et quodam molendino quod dedi Symoni Hochede pro
 suo servicio. Dictum autem manerium predictis monachis

1 qui tunc temporis ad manum 2. forestis et nemoribus 3. apud Landencourt 4. illis
 escambiorum sicut in carta quam de illis habeo plenius continetur. Ego autem 5. deo et
 Sancte Marie et predictis monachis Becci

2

contra omnes garantizabo Et ut hoc rat-.....-um
 sepedictis monachis hac presenti carta mea confirmo et
 sigilli mei apposizione CxC viij^o sub vener-
 abili viro Hugone ejusdem loci Abbe Willelmo Priore
 Guarino Suppriore Cor-.....-tibus Rogero Priore Girardo
 de Sotevilla monachis de Belbec Stephano de Longo Campo
 Hugone de Avesnis Thebaldo de Hosdenc Adam de Ferrariis
 ex parte monachorum Petro Rege Hugone Parvo Hugone de Parco
 Anschitillo Basso Rogero Boleheue Waltero de Busseio Liuar
 Rout Roberto Leuilain de Mellento Symone de Pistrino Rodulfo
 de Bosco Girardi.